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競技No． 男子  一般の部  50m  背泳ぎ  タイム決勝
日本記録 古賀　淳也 日本 (2009)
兵庫記録 佐多　直浩 塚口ＳＳ (2021)
大会記録 玉井  明弘 （尼西OB）

POINT
FINA

430 尼崎水泳Ｃ

種目別競技結果

   24.24
   26.20
   30.90

30

1 6/5

順位 組/水 学年氏名 所属名 記録

31.53

(R.T.)

78 ( 0.56)

生年

迫田　　敏
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